江苏省人民政府

[image: image1.wmf]
苏政复〔2010〕18号

省政府关于滁河防洪治理近期工程

建设征地移民安置规划大纲的批复

省水利厅：

你厅《关于报请审批滁河防洪治理近期工程江苏段移民安置规划大纲的请示》（苏水计〔2010〕21号）收悉。根据《大中型水利水电工程建设征地补偿和移民安置条例》（国务院令第471号），省人民政府审核并原则同意水利部长江水利委员会会同安徽、江苏两省水利部门组织编制的《滁河防洪治理近期工程建设征地移民安置规划大纲》中涉及江苏部分的内容。望你厅加强与水利部长江水利委员会的联系协调，依据规划大纲抓紧组织编制移民安置规划，按照规定程序履行审批手续，认真做好征地补偿和移民安置工作，确保滁河防洪治理近期工程建设顺利推进。

二○一○年二月二十六日
主题词：水利　滁河△　移民安置　规划  批复
抄送：省委办公厅，省发展改革委、国土资源厅、环保厅、住房城乡建设厅、交通运输厅。
[image: image2.wmf]
— 2 —

[image: image2.wmf]_1082550659.doc

_1082550661.doc